
Obnova, sanacija, revitalizacija i iluminacija Partizanskog spomen groblja


Â Â  



Odluka o pokretanju javne nabavke putem otvorenog postupka sa namjeromÂ  provoÄ‘enja e-aukcije za dostavu ponuda za
nabavku 
radova: Obnova, sanacija, revitalizacija i iluminacija Partizanskog spomen groblja (Odluka broj:
I-19-603/22 od 28.09.2022. godine). 



Na portalu Agencije za
javne nabavke BiH (https://www.ejn.gov.ba) objavljeno ObavjeÅ¡tenje o nabavci radova: Obnova, sanacija, revitalizacija i
iluminacija Partizanskog spomen groblja (ObavjeÅ¡tenje broj: 1235-1-3-27-3-10/22 od 05.10.2022.
godine).Â Â  



Komisija
za javne nabavke Agencije "Stari grad" je zapisniÄ•ki konstatovala sve Ä•injenice prilikom
otvaranja blagovremeno pristiglih ponuda za nabavku radova na: Obnova, sanacija, revitalizacija i iluminacija
Partizanskog spomen groblja (Zapisnik broj: I-19-603-8/22 od 26.10.2022. godine). 



Zapisnikom
o pregledu i ocjeni pristiglih ponuda, Komisija za javne nabavke 
Agencije "Stari grad" je dala prijedlog direktoru Agencije
"Stari grad" za donoÅ¡enje Odluke o izboru najpovoljnijeg ponuÄ‘aÄ•a 
(Zapisnik broj: I-19-603-9/22 od 27.10.2022. godine). 



Direktor Agencije "Stari grad" donio Odluku o izboru najpovoljnijeg ponuÄ‘aÄ•a za nabavku radova: Obnova, sanacija,
revitalizacija i iluminacija Partizanskog spomen groblja (Odluka broj:
I-19-603-10/22 od 02.11.2022. godine).



Donesena Odluka o pokretanju javne nabavke putem direktnog sporazuma za nabavku usluga: Nadzor nad obnovom,
sanacijom, revitalizacijom i iluminacijom Partizanskog spomen groblja (Odluka broj:
I-19-670/22 od 09.11.2022. godine). 



Direktor Agencije "Stari grad" donio Odluku o izboru najpovoljnijeg ponuÄ‘aÄ•a za nadzor nad predmetnim radovima
(Odluka broj: I-19-670-4/22 od 14.11.2022. godine). 



Potpisan Ugovor sa najpovoljnijim ponuÄ‘aÄ•em za radove: Obnova, sanacija, revitalizacija i iluminacija Partizanskog
spomen groblja (Ugovor broj:

Agencija Stari grad Mostar

http://www.asgmo.ba Powered by Joomla! Generirano: 14 May, 2024, 08:34



I-19-603-13/22 od 15.11.2022. godine). 



Na portalu Agencije za
javne nabavke BiH (https://www.ejn.gov.ba) objavljeno ObavjeÅ¡tenje o dodjeli Ugovora za predmetne radove
(ObavjeÅ¡tenje broj: 1235-1-3-27-5-11/22 od 15.11.2022.
godine), kao i IzvjeÅ¡taj o provedenom postupku javne nabavke  (IzvjeÅ¡taj broj: 1235-1-3-27/22 od 15.11.2022.
godine).



Direktor Agencije "Stari grad" je potpisao
Ugovor sa najpovoljnijim ponuÄ‘aÄ•em za nabavku usluga nadzora nad 
predmetnim radovima (Ugovor broj: I-19-670-5/22 od 16.11.2022. godine).Â  



Na
portalu javnih nabavki BiH objavljen 
IzvjeÅ¡taj o provedenom postupku nabavke usluga nadzora (IzvjeÅ¡taj 
broj: 1235-8-2-32/22 od 17.11.2022. godine). 



Â 



Â 



Â 



Â 



Â 



Â 



Â 



Â 

Agencija Stari grad Mostar

http://www.asgmo.ba Powered by Joomla! Generirano: 14 May, 2024, 08:34






Â 



Odluka 603-22 Obnova, sanacija, revitalizacija i iluminacija Partizanskog spomen groblja



EJN ObavjeÅ¡tenje - Partizansko spomen groblje



Zapisnik 603-8-22 Otvaranje ponuda



Zapisnik 603-9-22 Ocjena ponuda



Odluka 603-10-22 Izbor ponuÄ‘aÄ•a



Odluka 670-22 Nadzor nad radovima



Odluka 670-4-22 Nadzor nad radovima - Izbor najpovoljnijeg ponuÄ‘aÄ•aÂ  



Ugovor 603-13-22 



EJN ObavjeÅ¡tenje o dodjeli Ugovora - Radovi



EJN IzvjeÅ¡taj o provedenom postupku



Ugovor 670-5-22 Nadzor




Agencija Stari grad Mostar

http://www.asgmo.ba Powered by Joomla! Generirano: 14 May, 2024, 08:34



EJN IzvjeÅ¡taj - Nadzor  


Agencija Stari grad Mostar

http://www.asgmo.ba Powered by Joomla! Generirano: 14 May, 2024, 08:34


